
 

 
 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L.Jacobini, Z.I. – 70123 BARI 
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. 

CCIAA Bari REA n°456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA  

n°06010490727 
VAT: IT 06010490727 

Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento 
da parte del Comune di Bari  

 

Ufficio Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544   

  

 

Esito di gara 
CIG: Z561A5530E 
 

ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 70123 BARI Tel. 
0805393224/209 Fax 0805393225. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: servizio di manutenzione elettro-meccanica di alcuni autobus di 
proprietà dell'AMTAB spa 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D.Lgs. 
n. 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso ex art. 95, comma 4, lett. c) 
del D.Lgs. n. 50/2016 
 
IMPRESE INVITATE: 
P.I. 04879190728 DI PINTO & DALESSANDRO SPA 
P.I. 05231790725 LADEMATA SRL 
P.I. 04484740727 MICHELE DI BENEDETTO & C SAS 
P.I. 03037830720 DITTA SALLICATI DOMENICO 
P.I. 06704900726 OMA SRL 
P.I. 04612880726 BELLIZZI SRL 
P.I. 04482420728 OFFICINE MECCANICHE LONGO snc 
 
IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE: 
MANDATARIO P.I. 06704900726 OMA SRL 
MANDANTE P.I. 04612880726 BELLIZZI SRL 
MANDANTE P.I. 04482420728 OFFICINE MECCANICHE LONGO snc 
P.I. 03037830720 DITTA SALLICATI DOMENICO 
P.I.04330400724 EURO SERVICE DI VALENTINI NICOLA  
P.I.07576570720 EURO SERVICE DI VALENTINI ANDREA 
 
DATA SEDUTA DI GARA: 12/07/2016 
 
DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 13/07/16 
 
SOGGETTO AGGIUDICATARIO: P.I. 03037830720 DITTA SALLICATI DOMENICO, per i ribassi 
percentuali offerti sui listini, aggiornati alla data di aggiudicazione, come di seguito elencati: 
 
LISTINO RICAMBI IVECO/IRISBUS  
 categoria P ribasso del 67,9,% 
 categoria Q ribasso del 65,5% 



 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 – fax 0805393225/5311544    pag. 

2/2   

 
 

 categoria R ribasso del 61,9% 
 categoria S ribasso del 49,9% 
 categoria T ribasso del 47% 
 categoria U ribasso del 60,9% 
 categoria V ribasso del 60,9% 
 LISTINO IIA (BREDA MENARINI) 
 categoria A ribasso del 44% 
 categoria B ribasso del 42% 
 categoria C ribasso del 32% 
             LISTINO RICAMBI MERCEDES ribasso del 39%; 
 LISTINO RICAMBI MAN ribasso del 49%; 
 LISTINO RICAMBI FIAT ribasso del 66%; 
 LISTINO RICAMBI ZF ribasso del 48%; 
 LISTINO RICAMBI VOITH ribasso del 48%; 
 LISTINO RETTIFICHE allegato al Capitolato Tecnico, ribasso unico del 52%; 
 LISTINO MANODOPERA allegato al Capitolato Tecnico, ribasso unico del 51%; 
 LISTINO LUBRIFICANTI allegato al Capitolato Tecnico, ribasso unico del 54%. 


